
k
Konfirmace Obchodu

Ref: 1736000014
25.07.2017 11:48:30

s
Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Id: 1736000014

Ver: 20151221

1/2

Dne: 25.7.2017

Od: Komerční banka, a.s., („Banka”)

Pro: PCR Testovací, 45272956 („Klient”)

Fax/E-mail:          

Datum Obchodu: 25.7.2017

Den počáteční valuty: 25.7.2017

Den splatnosti: 27.7.2017

Částka a měna vkladu:               

Úroková sazba:       

Úrokový základ:           

Částka úroku před zdaněním:           

Částka daně:          

Sazba daně:     

Den srážky daně:          

Celková částka:               

Účet Klienta:                              

Účet Banky:                                   

Vážení,

účelem této zprávy („Konfirmace“) je potvrdit podmínky termínovaného vkladu s individuální úrokovou sazbou
(„Obchod“) uzavřeného mezi námi v Datum Obchodu. Tato Konfirmace dokládá úplnou závaznou dohodu mezi Vámi a
námi ohledně podmínek Obchodu, ke kterému se vztahuje. Konfirmace potvrzuje podmínky Obchodu, přičemž
sjednané podmínky prostřednictvím nahrávaných telefonních linek dále podrobněji specifikuje a doplňuje.

Podmínky Obchodu, ke kterému se tato Konfirmace vztahuje, jsou následující:

Další podmínky:

1. Banka je oprávněna v Den počáteční valuty provést inkaso Částky vkladu z Účtu. V Den splatnosti převede Banka
Klientovi Celkovou částku na Účet.

2. Klient bere na vědomí, že úrokové výnosy jsou zdaňovány v souladu s právními předpisy a že Banka strhne
z úrokového výnosu příslušnou částku daně, bude-li k tomu povinna na základě právních předpisů.

3. Pokud nebudou ke Dni počáteční valuty na Účtu volné prostředky ve výši odpovídající Částce vkladu, Obchod
zaniká. V případě zániku Obchodu zaplatí Klient Bance cenu vypočtenou následujícím způsobem: sazba (aktuální
sazba PRIBOR, EURIBOR či jiná sazba dle měny vkladu zvolená v závislosti na délce období ode Dne počáteční
valuty do Dne splatnosti mínus Úroková sazba stanovená pro vklad) krát Částka vkladu (výše jistiny vkladu bez
úroku) krát počet dní do konce sjednané splatnosti vkladu / 360 plus 1.000,- Kč nebo ekvivalent v cizí měně, v níž
je sjednán vklad. Pokud je rozdíl mezi příslušnou úrokovou sazbou, která je uvedená v předchozí větě, v den
zániku Obchodu a Úrokovou sazbou sjednanou pro vklad nulový nebo záporný, je cena za zánik Obchodu 1.000,-
Kč nebo ekvivalent v cizí měně, v níž je sjednán vklad. Banka bude inkasovat cenu z Účtu případně jiného účtu
Klienta vedeného Bankou.

Informujte nás, prosím, bezodkladně telefonicky na tel                                                             

                                                                                                            

                                                                                                             

                                                                                                               

                                                                                                              

                                                              . Nebude-li podepsaná Konfirmace doručena Bance

ve lhůtě dvou (2) obchodních dnů od jejího doručení k Vám, bude uplynutím této lhůty považována za bezvadnou a



k
Konfirmace Obchodu

Ref: 1736000014
25.07.2017 11:48:30

s
Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Id: 1736000014

Ver: 20151221

2/2

Banka: Klient:
Komerční banka, a.s. Komerční banka, a.s. PCR Testovací

                     

Back Office Financials
Investment Banking Services

Back Office Financials
Investment Banking Services

podpis pracovníka Banky podpis pracovníka Banky podpis Klienta

potvrzenou. Jménem Klienta mohou tuto Konfirmaci podepsat pouze osoby k tomu oprávněné.

Je nám potěšením, že jsme s Vámi mohli uzavřít tento Obchod pod referenčním číslem: 1736000014

Obchod uzavřel(a):          


		2017-07-25T11:59:14+0200
	KB_DBOX_TEST




